

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สายแยกทางหลวงหมายเลข 4133-ตำบลท่าชี
ต.อรัญคามวารี อ.เคียนซา เขื่อน เทศบาลตำบลท่าชี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี
ระยะทางก่อสร้าง 1.500 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดคอ	ตร.ม.	-	1.67	-	1.3624	-
2	ชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	13,200.00	10.87	143,484.00	1.3624	195,482.60
3	หินใหญ่ถมคอสะพาน	ลบ.ม.	240.00	437.13	104,911.20	1.3624	142,931.02
4	งานขยายไหล่ทางด้วยวัสดุคัดเลือกข้างละ 1.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.50 ม.	ลบ.ม.	-	276.04	-	1.3624	-
5	งานชั้นหินคลุก หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	-	761.64	-	1.3624	-
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม. งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)	ลบ.ม.	600.00	547.48	328,488.00	1.3624	447,532.05
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	12,000.00	300.69	3,608,280.00	1.3624	4,915,920.67
8	EXPANTION JOINT	ม.	112.00	107.83	12,076.96	1.3624	16,453.65
9	CONTRACTION JOINT	ม.	1,080.00	104.56	112,924.80	1.3624	153,848.75
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	1,500.00	85.37	128,055.00	1.3624	174,462.13
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	12,000.00	28.00	336,000.00	1.3624	457,766.40
12	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)	ม.	3,000.00	20.60	61,800.00	1.3624	84,196.32
13	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	139.76	-	1.3624	-
14	ไหล่ทางหินคลุก(ตามสภาพ)	ลบ.ม.	120.00	452.13	54,255.60	1.3624	73,917.83
15	งานตีเส้นจราจร - สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	337.50	290.00	97,875.00	1.3624	133,344.90
	รวมราคา				4,988,150.56	1.3624	6,795,856.32
	คิดให้เป็นเงิน						6,795,000.00
	ตัวอักษร				หกล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน		

สำเนาถูกต้อง
(นางสาวกัญญาธิ์ อะจำนงค์)
นางช่างไม้ธนากร